НПО

Регистрационный № ________
Директору ГБОУ СПО РМЭ «Торгово-технологический колледж»
Венедиктовой Татьяне Аркадьевне

	Фамилия __________________________________
	Гражданство _____________________________

	Имя ____________________________________
	Паспорт серия _______ №  _________________
Когда и кем выдан________________________
___________________

	Отчество___________________________________

	Дата рождения_____________________________
	_________________________________________________

	Место рождения____________________________

__________________________________________

	__________________________________________
____________________________​​​​​​​​​​​​______________

проживающего (ей) по адресу:
телефон

Сведения о родителях (Ф.И.О., место работы, № телефона):
Мать: ____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Отец:  _____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по профессии ____________________________________
____________________________________________________________________________________

по очной       ,    на места, финансируемые из республиканского бюджета           , на места с полным возмещением затрат

Средний балл аттестата ____________
О себе сообщаю:

Окончил(а): в ________ году общеобразовательное учреждение      (__________________________

______________________________________________________) учреждение начального, среднего

                                    указать                                                                                                                                 подчеркнуть нужное

профессионального  образования           (_____________________________________________________________                     __________________________________________________________________).

указать
Аттестат           , диплом       серия _____ № ________________

Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)
Трудовой стаж (если есть): ______________ лет _____________ мес.

Иностранный язык: английский           , немецкий       , французский           , другой

______________________, не изучал(а)

Приписное свидетельство ______________________________________________________________

(указать номер)
При поступлении имею следующие льготы _______________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы _____________________________________________________________________________________

О себе сообщаю дополнительно: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Нуждаемость в общежитии _______________________________________
«_____» ________________ 20____ г.
                                          ______________________

                                                                                                                                                        подпись
Начальное профессиональное образование получаю  в первый  раз       , во второй       , другое _________________________________________.

В соответствии с законом порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451) даю согласие на обработку своих персональных данных _______________________

          подпись

	С Уставом колледжа, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Договорами «На оказание дополнительных  платных образовательных услуг в сфере профессионального образования» и «На предоставление образовательных услуг», Свидетельством о государственной аккредитации,  Основными образовательными программами, Правилами приема в колледж 2012/2013 уч.г., Правилами подачи апелляций ознакомлен(а):

При поступлении согласен(на) со свободным трудоустройством и неоплачиваемой производственной практикой (кроме детей-сирот и лиц, оставшихся без попечения родителей)
Подпись ответственного лица приемной комиссии

«_____» _________________ 20___ г.
	                                 ______________________

                                                         подпись

                     ______________________

                                                          подпись

                                                    ______________________

                                    подпись